
Wysokie Mazowieckie, dn. 22.09.2022r.

Gmina Miejska Wysokie Mazowieckie
ul. Ludowa 15
18-200 Wysokie Mazowieckie

Nr postępowania: MOPS. 271.3.2022

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 t.j. na: „ Dostawę i montaż wyposażenia placówki Klub Senior + w
Wysokiem Mazowieckiem — sprzęt rehabilitacyjny i komputerowy”.

Działając na podstawie art. 253 ust.1 ustawyz dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2022 roku, poz. 1710 t.j.), Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu
najkorzystniejszą ofertę złożyło:

Część I. Wyposażenie w sprzet komputerowy

NETKOM Przemysław Rafałowski,
ul. Waryńskiego 53a, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski
Cena brutto oferty: 35 866,80 zł
Czas dostawy: do 4 tygodni

Uzasadnienie wyboru:

Na podstawie art. 239 ust.1 ww. ustawy oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza,
ponieważ uzyskała najwyższą liczbę punktów|w—kryterium oceny ofert.
- łącznie 100 pkt (w tym kryterium cena brutto 60 pkt., czas dostawy 40 pkt.)

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

I. Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów,

2. NETKOM Przemysław Rafałowski, ul. Waryńskiego 53a, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,

3. Oprema Tomasz Turek, ul. Chopina 8a/7, 42-480 Poręba,

4 PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic, Kamieniec 102, 28-230 Połaniec.

Lista wykonawcówz punktacją przyznaną w każdym kryterium ocenyofert i łączną punktacją:

Nr Firma lub nazwisko oraz adres wykonawcy|Liczba pkt w|Liczba pkt w Łączna
oferty kryterium kryterium punktacja

Cena brutto Czas dostawy
oferty

l. Biuro  Inżynieryj Mart Marciżynieryjne artex arcin
58,32 40 98,32Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów



2. NETKOM Przemysław Rafałowski, ul.
Waryńskiego 53a, 27-400 Ostrowiec 60 40 100
Świętokrzyski

2. Oprema Tomasz Turek, ul. Chopina 8a/7,
42-480 Poręba 46,66 40 86,66

4. PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz
Dziedzic, Kamieniec 102, 28-230 Połaniec 1 5: >

Część II. Wyposażenie w sprzęt do rehabilitacji

BardoMed Sp.z 0.0.,
ul. Konecznego 6/66, 31-216 Kraków
Cena brutto oferty: 38 800,00 zł
Czas dostawy: do8 tygodni

Uzasadnienie wyboru:

Na podstawie art. 239 ust.1 ww. ustawy oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza, z
uwagi nafakt, iż złożona została tylko przez jedną firmę.

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

l. BardoMed Sp.z 0.o., ul. Konecznego 6/66, 31-216 Kraków.

Lista wykonawcówz punktacją przyznaną w każdym kryterium ocenyofert i łączną punktacją:

Nr Firma lub nazwisko oraz adres|Liczba pkt w kryterium|Liczba pkt w|Łączna
oferty|wykonawcy Cena brutto oferty kryterium punktacja

Czas dostawy

le BardoMed Sp. z o.o. ul.
Konecznego 6/66, 31-216 60 20 80
Kraków

Środki ochrony prawnej

Na podstawie art. 513 ustawy Pzp, wykonawcy przysługuje możliwość wni
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 5 dni od dnia przekazania
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia.


